

ÅRSREDOVISNING

för

PABAB EI, It & Maskinservice AB

Org.nr. 556901-4029

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Andersson, Verkställande direktör
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet är utförande och felsökning av el-lininstallationer samt data och fiberinstallation inom industri, kontor, bostäder. Vi utför även högspänningsinstallationer då vi har behörighet för detta. Vi utför även arbeten inom maskinservice.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets personal och verksamhet har under året flyttats över till Pabab El-Entreprenad AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 487 930	4 228 156	3 602 373	3 448 105
Resultat efter finansiella poster	232 854	526 505	42 086	-169 530
Soliditet (%)	58,81	42,83	35,05	31,43
Balansomslutning	1 422 194	1 552 320	1 067 238	1 056 373

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat då företagets personal och verksamhet flyttats över till ett annat bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	174 137	361 381	585 518
Balanseras i ny räkning		361 381	-361 381	0
Årets resultat			115 981	115 981
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>535 518</u>	<u>115 981</u>	<u>701 499</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	535 518
Årets resultat	<u>115 981</u>
	651 499

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
PABAB El, It & Maskinservice AB	
Balanseras i ny räkning	401 499
Org.nr. 556901-4029	<hr/>
	651 499

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 487 930	4 228 156
Övriga rörelseintäkter		338 327	26 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 826 257</u>	<u>4 255 001</u>
Rörelsekostnader			
Legoarbeten och underentreprenader		-492 883	-860
Handelsvaror		-213 852	-349 962
Övriga externa kostnader		-779 544	-653 689
Personalkostnader	2	-105 672	-2 698 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-24 383
Summa rörelsekostnader		<u>-1 591 951</u>	<u>-3 727 861</u>
Rörelseresultat		234 306	527 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 636	-696
Summa finansiella poster		<u>-1 452</u>	<u>-635</u>
Resultat efter finansiella poster		232 854	526 505
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-70 000</u>	<u>-100 000</u>
Resultat före skatt		162 854	426 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 873	-65 124
Årets resultat		<u>115 981</u>	<u>361 381</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	85 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	58 265
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>143 465</u>
Summa anläggningstillgångar		0	143 465
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 258	928 575
Övriga fordringar		562 834	76 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		783 135	32 972
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 369 227</u>	<u>1 037 710</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 967	371 145
Summa kassa och bank		<u>52 967</u>	<u>371 145</u>
Summa omsättningstillgångar		1 422 194	1 408 855
SUMMA TILLGÅNGAR		1 422 194	1 552 320

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		535 518	174 137
Årets resultat		115 981	361 381
Summa fritt eget kapital		<u>651 499</u>	<u>535 518</u>
Summa eget kapital		701 499	585 518
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	100 000
Summa obeskattade reserver		<u>170 000</u>	<u>100 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	67 620
Skatteskulder		44 295	40 781
Övriga skulder		2 310	269 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		504 090	489 283
Summa kortfristiga skulder		<u>550 695</u>	<u>866 802</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 422 194	1 552 320

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Byggnader 20

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 120 000 120 000

Försäljningar/utrangeringar -120 000 0

Utgående anskaffningsvärden **0** **120 000**

Ingående avskrivningar -34 800 -28 800

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar 34 800 0

Årets avskrivningar 0 -6 000

Utgående avskrivningar **0** **-34 800**

Redovisat värde **0** **85 200**

PABAB El, It & Maskinservice AB

Org.nr. 556901-4029

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	386 318	386 318
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-386 318</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	386 318
	Ingående avskrivningar	-328 053	-309 670
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	328 053	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-18 383</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-328 053</u>
	Redovisat värde	0	58 265

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Romelanda

Peter Andersson

Peter Andersson

Verkställande direktör

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2024.

Henrik Johansson

Henrik Johansson

Auktoriserad revisor
